
ASHLEY OF SUMMER SNOW / CAVALLI ARENA VAUHTI aka NILS
E-Wurf of Summer Snow
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Tag Datum Gewicht Zuhnahme

1 24.04.20 156 g -+ 5 g
2 25.04.20 156 g + g
3 26.04.20 171 g + 15 g
4 27.04.20 177 g + 6 g
5 28.04.20 192 g + 15 g
6 29.04.20 214 g + 22 g
7 30.04.20 243 g + 29 g
8 01.05.20 275 g + 32 g
9 02.05.20 294 g + 19 g
10 03.05.20 326 g + 32 g
11 04.05.20 361 g + 35 g
12 05.05.20 399 g + 38 g
13 06.05.20 418 g + 19 g
14 07.05.20 477 g + 59 g
15 08.05.20 490 g + 13 g
16 09.05.20 515 g + 38 g
17 10.05.20 556 g + 41 g
18 11.05.20 564 g + 8 g
19 12.05.20 603 g + 39 g
20 13.05.20 630 g + 27 g
21 14.05.20 680 g + 50 g
22 15.05.20 730 g + 50 g
23 16.05.20 790 g + 60 g
24 17.05.20 820 g + 30 g ersten Mal draussen im Gras
25 18.05.20 890 g + 100 g
26 19.05.20 920 g + 30 g
27 20.05.20 1000 g + 80 g
28 21.05.20 1040 g + 40 g
29 22.05.20 1110 g + 70 g
30 23.05.20 1150 g + 40 g
31 24.05.20 1170 g + 20 g
32 25.05.20 1220 g + 50 g
33 26.05.20 1260 g + 40 g
34 27.05.20 1340 g + 80 g
35 28.05.20 1390 g + 50 g
36 29.05.20 1460 g + 70 g
37 30.05.20 1510 g + 50 g
38 31.05.20 1590 g + 80 g
39 01.06.20 1620 g + 30 g
40 02.06.20 1700 g + 80 g
41 03.06.20 1790 g + 90 g
42 04.06.20 1840 g + 50 g
43 05.06.20 1890 g + 50 g
44 06.06.20 1920 g + 30 g
45 07.06.20 2000 g + 80 g
46 08.06.20 2070 g + 70 g
47 09.06.20 2170 g + 170 g
48 10.06.20 2280 g + 110 g
49 11.06.20 2300 g + 20 g
50 12.06.20 2330 g + 30 g
51 13.06.20 2350 g + 20 g
52 14.06.20 2400 g + 50 g
53 15.06.20 2450 g + 50 g
54 16.06.20 2540 g + 90 g
55 17.06.20 2630 g + 90 g
56 18.06.20 2700 g + 160 g
57 19.06.20 2760 g + 60 g
58 20.06.20 2810 g + 50 g
59 21.06.20 2860 g + 50 g
60 22.06.20 2930 g + 70 g
61 23.06.20 2930 g + g
62 24.06.20 2930 g + g
63 25.06.20 2960 g + 30 g
64 26.06.20 Milbemax Entwurmung

Panacur Entwurmung

erstes Mal auf der grossen 
Wiese

Milbemax Entwurmung

Impfen, Microchip, 
Heimtierpraxis, Anmeldung 

Amicus

Gen- und Audiotests

Aus der Hand gefressen

Äuglein geöffnet

Erweiterung Wurfkiste

3x Mal am Tag aus dem 
Napf gefressen

ersten Zähne sind da

abgegeben

Nägeli geschnitten
Panacur Entwurmung

Trimmen

E3, Rüde
ganz weiss
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E-Wurf - Easy Zuchststätte: Of Summersnow, Eliane Althaus-Marti, 2572 Sutz 06/07/2020
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